

Data e hora da consulta: 16/05/2025 19:05

Usuário: ***.535.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	287

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1027000000	339030	-	ADM DIVULG

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/05/2025	Ordinário	0002644142024622800	0,0000	5.195,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
63.750.350/0001-95	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES	76806-210
Endereço		
FRUTAL 896 AREAL DA FLORESTA		
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3223-1973

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMPENHO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, CONSISTENTE NA CONFECÇÃO DE CARTAZES, FOLDERS, CARTILHAS, LIVROS, PLACAS DE SINALIZAÇÃO, BANNERS, ADESIVOS E OUTROS IMPRESSOS, TRE-RO, CONFORME EPE 90014/2024, ARP 79/2024, SOLICITAÇÃO 37/2025/ASCOM (1351419), DESPACHOS 1015/2025/GABSAOFC (1358972) E 904/2025/COFC (1359129), SEI! 00026441420246228000.

Local da Entrega

PORTO VELHO - RO

Informação Complementar

07002405900142024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/05/2025 19:05:10	Alteração

Data e hora da consulta: 16/05/2025 19:05

Usuário: ***.535.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.195,50

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - CARTAZ (Modelo 1) - Impressão e Acabamento de 4.915,50 Cartaz. Tamanho A2 (420 x 594 mm), em papel couchê liso 120g, impressão em 4x0 cores. Acondicionado em embalag ens com 100 (cem) unidades. (Cód. 54836). Prazo de entrega: Primeira versão pa ra aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 2 (d ois) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total dev erá ser entregue no TRE-RO em até 3 (três) dias corridos após aprovação da pri meira versão (boneca/amostra).	4.915,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2025	Inclusão	4.350,00000	1,1300	4.915,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00010 - PANFLETO (Modelo 1) - Impressão e Acabamento 280,00 de Panfleto. Tamanho Formato 16 (148 x 210 mm), com impressão frente e verso, impressão em 4x4 cores, em papel couchê liso e fosco 70g. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (Cód. 110604). Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 2 (dois) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO e m até 3 (três) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra).	280,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2025	Inclusão	2.000,00000	0,1400	280,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

HELIO NEVES DA CRUZ

***.613.322-**

16/05/2025 19:05:10

Gestor Financeiro

JOSE AURIMAR MACHADO DE ALMEIDA

***.535.422-**

16/05/2025 19:04:17

Data e hora da consulta: 16/05/2025 19:06

Usuário: ***.535.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	288

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1027000000	339030	-	ADM DIVULG

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/05/2025	Ordinário	0002644142024622800	-	2.880,57

Favorecido

Código	Nome	CEP
63.750.350/0001-95	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES	76806-210
Endereço		
FRUTAL 896 AREAL DA FLORESTA		
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3223-1973

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, CONSISTENTE NA CONFECÇÃO DE CARTAZES, FOLDERS, CARTILHAS, LIVROS, PLACAS DE SINALIZAÇÃO, BANNERS, ADESIVOS E OUTROS IMPRESSOS, TRE-RO, CONFORME EPE 90014/2024, ARP 79/2024, SOLICITAÇÃO 39/2025/ASCOM (1352153), DESPACHOS 1015/2025/GABSAOFC (1358972) E 904/2025/COFC (1359129), SEI! 00026441420246228000.

Local da Entrega

Porto Velho - RO

Informação Complementar

079/2024 - AT

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/05/2025 19:05:10	Alteração

Data e hora da consulta: 16/05/2025 19:06

Usuário: ***.535.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.880,57

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM DA ARP 13. ADESIVO (Modelo 2) - Confecção e aplicação de adesivo filme pvc/vinil branco fosco/brilho monomérico calandrado e pintura em policromia, impressão digital personalizada e corte em alta definição, com recorte em dimensões e tamanhos variados, assim como desenhos geométricos e formas diversas, para aplicação em revestimentos, decoração de paredes, em superfícies planas, painéis MDF, totens em ACM, estandes de eventos, ambientes internos e externos, ç frontlitç, adesivos promocionais, personalização de PDV, sinalização e identificação em vestuário e tecidos. Prazo de entrega: O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 5 (cinco) dias corridos após aprovação da o recebimento da arte e da requisição.	2.880,57

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2025	Inclusão	45,15000	63,8000	2.880,57

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

HELIO NEVES DA CRUZ

***.613.322-**

16/05/2025 19:05:10

Gestor Financeiro

JOSE AURIMAR MACHADO DE ALMEIDA

***.535.422-**

16/05/2025 19:04:17